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PARROCCHIA SANTA MARIA DEL MONTE
SAN SOSTENE (CZ)

BILANCIO DICEMBRE 2020

TITOLO ENTRATE/USCITE ENTRATE
N° 4 ceri per corona dell'Avvento

Colletta s. Messa 3,90 €
Colletta s. Messa 17,00 €
Colletta s. Messa 5,50 €
Offerta per bombole Sig. Romeo Gerarda 50,00 €
Colletta s. Messa 69,00 €
Cassetta Immacolata 110,60 €
Bolletta energia eletrica parrocchia

Bolletta energia eletrica s. Sebastiano

Ostie + Incenso + carboncini

Igienizzante

Colletta s. Messa 23,00 €

Restauro s. Domenica Sig. Monterosso

N° 4 bombole per stufe chiesa

Colletta s. Messa 27,00 €
N° due vasi in terracotta per chiesa

Guida Liturgica

Foglietti della Domenica

Colletta s. Messa Natale 74,33 €
Colleta s. Messa Natale 25,00 €
Colletta s. Messa 15,65 €
Offerta Sig Santa Mirarchi 50,00 €
Colletta s. Messa 54,50 €

N° 50 Lumini per primo gennaio 2021

Il Consigli Affari Economici Parrocchiali

TOTALE ENTRATE/USCITE 525,48 €
IN PASSIVO 1.059,00 €
Il parroco

sac. Vincenzo Bruno Schiavello

USCITE
6,00 €

157,33 €
53,46 €
171,70 €
599 €

1.000,00 €
120,00 €

30,00 €
15,00 €
21,00 €

4,00 €

1.584,48 €



